
Fahrgastinformation RE 7

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 
 

 

Haltausfälle in Ennepetal
und Schwelm
10.11.2020

Aufgrund von „Durcharbeitung von Gleisen“ entfallen auf der Linie RE 7 bei einer Fahrt am 10.11.2020 die Halte Ennepetal und Schwelm. 
Unsere Fahrgäste können alternativ die Linie S 9 nutzen. Bitte entnehmen Sie die genauen Informationen aus dem Ersatzfahrplan.

Alternative Reiseverbindung mit der S 9

National Express Haltausfall

Zugnummer 32521 S9 32523
Verkehrstage W(Sa) W

Dienstag, 10.11.2020 x x
Rheine 
Rheine-Mesum
Emsdetten
Reckenfeld
Greven
Münster-Sprakel
Münster Zentrum Nord
Münster (Westf) Hbf 
Münster (Westf) Hbf 
Münster-Hiltrup
Rinkerode
Drensteinfurt
Mersch (Westf)
Hamm-Bockum-Hövel
Hamm (Westf) Hbf
Hamm (Westf) Hbf 05:00
Bönen 05:07
Unna 05:13
Holzwickede 05:19
Schwerte (Ruhr) 05:25
Hagen Hbf 05:36
Hagen Hbf 04:34 04:45 05:39
Ennepetal 04:46 | 05:46
Gevelsberg | 04:58 |
Schwelm 04:51 05:07 05:51
Wuppertal-Oberbarmen 04:52 05:13 05:54
Wuppertal-Oberbarmen 04:55 05:55
Wuppertal Hbf 05:03 06:03
Wuppertal Hbf 05:04 06:04
Solingen Hbf 05:15 06:15
Opladen Mitte 05:21 06:21
Köln Messe/Deutz 05:34 06:34
Köln Messe/Deutz 05:35 06:35
Köln Hbf 05:38 06:38
Köln Hbf 05:42 06:42
Dormagen 05:55 06:55
Neuss Hbf 06:05 07:05
Neuss Hbf 06:07 07:07
Meerbusch-Osterath 06:13 07:13
Krefeld-Oppum 06:20 07:20
Krefeld Hbf 06:24 07:24

xx:xx = Vorplanabfahrt in Hagen (- 5 Minuten)


